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3-DIRECTORIO DE COLABORADORES Y PERSONAL CONTRATADO

PERSONAL POR SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES JULIO/2023

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

No. NOMBRE PUESTO TELEFONO DIRECCION DE CORREO
1 |Alejandra Patricia Kuylen Aguilar Coordinadora Administrativa 23242424 alejandra.kuylen@anam.org.gt
2 |Allan Magadiel Cajas Vasquez Disefiador Grafico 23242424 allan.cajas@anam.org.gt
3 |Alonzo Guachiac Tambriz Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnicol.region6@anam.org.gt
4 |Ana Piedad Juarez Giron Conserje 23242424 No aplica
5 |Angel Alfredo Yaxcal Carias Gestor Il 23242424 No aplica
6 |Augusto Boriz Estuardo Quifionez Hernandez Coordinador de Sedes Regionales 23242424 boriz.g@anam.org.gt



mailto:alejandra.kuylen@anam.org.gt
mailto:allan.cajas@anam.org.gt
mailto:asesortecnico1.region6@anam.org.gt
mailto:boriz.q@anam.org.gt

7 |Blanca Lidia Gonzalez de la Cruz Coordinador de Sede Regional VI 23242424 coordinador.region6@anam.org.gt
8 |Carlos Eduardo Ramirez Cruz Asistente Financiero 23242424 carlos.ramirez@anam.org.gt

9 |Cesar Antonio Sanchez Arias Gestor Il 23242424 No aplica

10 [Christian Dirceou Romero Soto Asesor Legal 23242424 christian.romero@anam.org.gt
11 [Christian Giovanni Guevara Herrera Coordinador Juridico 23242424 christian.guevara@anam.org.gt
12 |Claudio Paholo Alvarez Morales Asesor de Presidencia 23242424 No aplica

13 |Dany Emanuel Flores Marroquin CoordinIa:::}rf::aﬂ:zg;;dssbc:;:cceso 2| 23242424 dany.flores@anam.org.gt

14 [Darlin Eleyda Barahona Blanco Gestor llI 23242424 gestor.region9@anam.org.gt

15 [Darwin Josué Carranza Orellana Encargado de Servicios Generales 23242424 darwin.carranza@anam.org.gt
16 |Diana Samantha Chacon Garcia Gestor Il 23242424 gestor.regionl@anam.org.gt

17 |Diego Alexander Citalan Salic Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico.region5@anam.org.gt
18 [Diego Oswaldo Aldana Gutierrez Gestor Il 23242424 No aplica



mailto:coordinador.region6@anam.org.gt
mailto:carlos.ramirez@anam.org.gt
mailto:christian.romero@anam.org.gt
mailto:christian.guevara@anam.org.gt
mailto:dany.flores@anam.org.gt
mailto:gestor.region9@anam.org.gt
mailto:darwin.carranza@anam.org.gt
mailto:gestor.region1@anam.org.gt
mailto:asesortecnico.region5@anam.org.gt

19 [Duoglas Marcony Flores Piloto 23242424 No aplica

20 |Eddson Amilkar Gutiérrez Barillas Gestor Il 23242424 eddson.barillas@anam.org.gt
21 |Edgar Estuardo Lopez Rodas CoordinZdeo(r;;j;Lar:zcltj/leuliilcr;’t;:nacional 23242424 edgar.lopez@anam.org.gt
22 |Edin Roberto Gémez Sacor Encargado de Inventario y Almacén 23242424 edin.sacor@anam.org.gt
23 |Eduardo David Cotton Aguilar Coordinador de Sede Regional V 23242424 coordinador.region5@anam.org.gt
24 |Edy Antonio Cifuentes Del Aguila Asesor de Direccidn Ejecutiva 23242424 edy.cifuentes@anam.org.gt
25 |Efren Antonio Zetino Carranza Técnico en Informética 23242424 antonio.zetino@anam.org.gt
26 |Elit Grajeda de Estrada Gestor |

27 |Enma Yaneth Castafieda Jimenez Gestor Il 23242424 No aplica

28 |Etxon Ronaldo Aquino Colindres Piloto y Educador Vial 23242424 etxon.aquino@anam.org.gt
29 |Eval Vinicio de Ledn Reynoso Gestor Il 23242424 vinicio.deleon@anam.org.gt
30 |Evelyn Yomara Piedad Lechuga Ramirez Asistente de Secretaria de Coordinacién 23242424 evelyn.lechuga@anam.org.gt

Regional
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31 |Fabiola Judith Penados Gomez Coordinador Financiero 23242424 fabiola.penados@anam.org.gt
32 [Fausto Rolando Moss Calderon Encargado de Protocolo 23242424 No aplica

33 |Francisco Ixcajoc Itzol Técnico en Video y Fotografia 23242424 francisco.ixcajoc@anam.org.gt
34 |Francisco Jose Roberto Caniz Oliveros Coordinador de Sede Regional VI 23242424 coordinador2.region6@anam.org.gt
35 |Freddy Gabriel Piriz Onesti Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 No aplica

36 [Gerson Rodolfo Lépez Rodas Director Ejecutivo 23242424 gerson.lopez@anam.org.gt
37 |Gloria Wanessa Saguil Hernandez Gestor Il 23242424 No aplica

38 [Gradely Yamilet Medina Ortega Coordinador de Presidencia 23242424 gradely.medina@anam.org.gt
39 |Héctor Julio José Cermefio Mejia Gestor | 23242424 No aplica

40 |Hugo Manolo Pefia Martinez Gestor Il 23242424 manolo.martinez@anam.org.gt
41 [Jasmin Alejandra del Cid Rodriguez de Girén Asistente Ejecutivo | 23242424 jazmin.delcid@anam.org.gt
42 |Jessica Johana Orellana Orellana Auditor Interno 23242424 jessica.orellana@anam.org.gt
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43 |Jeyhmy Roxana Fuentes Rueda Coordinador de Recursos Humanos 23242424 jeyhmy.fuentes@anam.org.gt

44 |Jhony Vinicio Mateo Ramos Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 No aplica

45 |Jorge Oswaldo Morales Alvarado Tecnico en Informatica 23242424 jorge.morales@anam.org.gt

46 |José Abrahan Lopez Ruiz Gestor Il 23242424 No aplica

47 [Joseé Francisco Mejia Flores Presidente 23242424 jose.mejia@anam.org.gt

48 [Josue David Peinado Medina Coordinador de Sede Regional Il 23242424 coordinador.region2@anam.org.gt

49 [Juan Antonio Solorzano Rodriguez Coordinador de Sede Regional VII 23242424 coordinador.region7@anam.org.gt

50 |Juan de Dios Diaz Fajardo Piloto 23242424 No aplica

51 [Juan Pablo Palacios Altan Secretario_ch,lministratiyc.) y de 23242424 pablo.palacios@anam.org.gt
Fortalecimiento Municipal

52 |Karen Anahy Quijano Morales Gestor Il 23242424 No aplica

53 |Karen Mishell Fuentes Piedrasanta Gestora lll 23242424 gestor.region5@anam.org.gt

54 |Katherine Jazmin Arevalo Mufioz Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico4.region4@anam.org.gt
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55 |Lester Leonicio Cruz Ortiz Piloto 23242424 No aplica

56 |Lidice Karlina Sandoval Coronado Coordinador de Sede Regional IV 23242424 coordinador.region4@anam.org.gt
57 |Luis Eduardo Herrera Pivaral Asesor Legal 23242424 asesorlegal.region7@anam.org.gt
58 [Luis Enrique Mendoza Rodriguez Coordinador de Sede Regional | 23242424 coordinador.regionl@anam.org.gt
59 |Madelyne Victoria Perez Alvarez Gestor Il 23242424 No aplica

60 |Maria Del Rosario Pefia Morales Asistente Ejecutivo Il 23242424 rosario.morales@anam.org.gt

61 |Maria Julissa Hicho Gestor Il 23242424 No aplica

62 |Mariela Nicté Altan Burgos Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico2.region6@anam.org.gt
63 [Mario Roberto Estrada Mérida Gestor | 23242424 mario.estrada@anam.org.gt

64 |Martha Alicia Ajeatas Suc Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico2.region8@anam.org.gt
65 [Milton Valerio Villagrdn Gramajo Asesor de Coordinacidn Regional 23242424 milton.villagran@anam.org.gt

66 [Milvia Lisseth Terraza Ramos Gestor Il 23242424 No aplica
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Coordinador de Fortalecimiento

67 |Mirian Jeaneth Ordofiez Palencia de Castillo Municipal 23242424 jeaneth.decastillo@anam.org.gt
68 [Monica Isabel Hernandez De Mata de Camposeco Director Financiero 23242424 monica.hernandez@anam.org.gt
69 [Nury Ana Belén Montejo Hernandez Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico.region7@anam.org.gt
70 |Oscar Manuel de Ledn Barrios Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico.regionl0@anam.org.gt
71 |Otto Lushani Galindo Valenzuela Asesor de Secrt?ta_rl'a Admini-st.rativa Y| 23242424 otto.galindo@anam.org.gt

de Fortalecimiento Municipal
72 |Rubén Giovanni Vasquez Gonzalez Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico.region3@anam.org.gt
73 [Ruth Noemy Tay Recinos Coordinador de Sede Regional X 23242424 coordinador.regionl0@anam.org.gt
74 |Samuel Francisco Alvarez Mejia Piloto 23242424 No aplica
75 |Sharon Gadil Hicho Salguero Gestor Il 23242424 No aplica
76 |Sindy Julieta Guerra Castafieda de Garcia Coordinador de Sede Regional Il 23242424 sindy.julieta@anam.org.gt
77 |Sulia Stephanie Paz Morales de Cermefio Gestor Il 23242424 No aplica
78 |Walter Sergio Lépez Ortiz Asesor Técnico en Municipalidades 23242424 asesortecnico2.region4@anam.org.gt



mailto:jeaneth.decastillo@anam.org.gt
mailto:monica.hernandez@anam.org.gt
mailto:asesortecnico.region7@anam.org.gt
mailto:asesortecnico.region10@anam.org.gt
mailto:otto.galindo@anam.org.gt
mailto:asesortecnico.region3@anam.org.gt
mailto:coordinador.region10@anam.org.gt
mailto:sindy.julieta@anam.org.gt
mailto:asesortecnico2.region4@anam.org.gt

79

Yosselin Esther Flores Lopez

Coordinador de Sede Regional IX

23242424

coordinador.region9@anam.org.gt
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